
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Num 
77 
63 
18 

6 
90 

9 
8 

16 
55 

205 
26 

239 
5 

29 
93 
30 
31 

Nome 
MIHAEL MARKO 
CIONNA NICOLO’ 
PETRAKOV SERGIY 
MAZZESI MATTEO 
BAGLIONI ALESSIO 
ADAMO GIUSEPPE 
ALES RAKUN 
LORETO GIUSEPPE 
BAGATTINI MARCO 
LANDUCCI DANIELE 
PAULETTO ROBERTO 
NICCOLETTI MICHELE 
AVICENNA MATTIA 
PORCELLA GIANLUCA 
FALARDI DIEGO 
CICCHINELLI DAMIANO 
CICCHINELLI MASSIMILIANO 

Classe 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 

Totale 
50 
40 
26 
26 
24 
20 
18 
16 
16 
12 
10 
6 
3 
0 
0 
0 
0 

Gara 1 
25 
20 
10 
16 
13 
7 
9 
8 

11 
5 
4 
6 
3 
0 
0 
0 
0 

Gara 2 
25 
20 
16 
10 
11 
13 
9 
8 
5 
7 
6 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Motoclub 
SINTER RACING 
PEPE BEVAGNA-CM MOTORSPORT 
SN 
LEONARDO RT – MAMMIS RACING TEAM 
VESPA CLUB FIESOLE AM CORSE 
BG – TEAM DI MAURO RACING 
SIINTER RACING 
BG – LRT 
VESPA CLUB FIESOLE 
MASSA SGASSA-LBN SCOOTER TEAM 
BG – MAMMIS RACING TEAM 
MASSA SGASSA-LBN SCOOTER TEAM 
MARIO TOMMASINI 
PEPE BEVAGNA 
VAI PIANO CHE HO PAURA-ALESSANDRI RT 
BG - TEAM NORDERA 
BG - TEAM NORDERA 

Motociclo 
YAMAHA JOG 
JOG YAMAHA 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
YAMAHA JOG 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 

Stampato: 12/06/2016 16.50.44 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 
Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 
www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2016 - 3a prova 
70 AMATORI 
Classifica di Giornata 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

RISULTATI

Ora Inizio: 14.30                               Esposizione: _____Ora Fine:   16.49


